
 Available in all finishes above
 Disponible dans tous les finis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados

1☉
. Shower Head Pomme de douche Cabeza de ducha

2☉
. Shower Arm Bras de douche Brazo de ducha

3☉
. Shower Arm Flange Bride de bras de douche Brida del brazo de la ducha

4☉
. Handle Cap Capuchon de la manette Tapón

5☉
. Metal Handle Assembly Assemblage de manette en métal Ensamblaje de manija metálicas

6☉
. Screw Set Ensemble de vis Juego de tornillo

7☉
. Escutcheon Écusson Escudo

8☉
. Base Nut Écrou de base Tuerca de la base

9☉
. Sleeve Manchon Manga

10. Ceramic Disc Cartridge Assembly Assemblage de cartouche à disque  Juego de cartucho de disco 
  en céramique   de cerámica
11. Thin Wall Installation Kit Nécessaire d’installation sur mur mince Juego de materiales para instalación 
   en pared delgada
12. Screw Set Ensemble de vis Juego de tornillo
13. Plaster Guard Protège-plâtre Placa para pared
14. Check Valve Assembly Clapet Válvula de retención
15. Plug Bouchon Tapón

  

S1215H00
A020002
A019001
A603758
A602135
A668209
A006493
A009803
A041714
A507714

A603882

A608519
A127008
A603933
A028452

Illustrated Parts List /
Liste de pièces illustrée/
Lista ilustrada de partes

Replacement pars, call: / Les pièces de rechange, appllez : / Partes de remplazo, llame:

1-888-328-2383
www.hcwaterware.com DH520515-I/04.11.01

DH520515
Pressure Balance Shower Faucet/

Robinet à régulateur de pression pour douche/
Grifo de presión balanceada para ducha/

Model # Finishes Fini Acabado

 erbmoN moN  traP
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Part #
# de pièce
# de Parte

DH520515 Chrome Chrome Cromo

DH520515BN Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado
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